Andreas filius quondam Rodolphi sartoris de Hees hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco dandam et solvendam anno (dg: ..) #quolibet# nativitatis Domini de domo et domistadio Ghibonis filii quondam Pauli de Hees et Heilwigis de Weert eius uxoris in dicto loco Hees consistentibus iuxta hereditatem domini Henrici investiti ecclesie de Hees supportatam dicto Andree et Theoderico eius fratri (dg: ad opus eorum et) ad opus (dg: Berth) Berthe matris dictorum fratrum ab Yda de Hees beghina prout in litteris prout in litteris et quam paccionem dictus Andreas nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Engberto de Hees filio quondam Willelmi de Scijnle supportavit cum dictis litteris et aliis et jure promittens #et cum eo Theodericus van den Eijnde# ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum coheredum deponere in dicta paccione. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 099v 05 za 24-04-1389.

Johannes Keijst verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Keijst prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 099v 06 za 24-04-1389.

Jacobus gnd Stephens verkocht aan Nicholaus gnd Coel Bresser een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Pasen en de andere helft met Sint-Remigius, gaande uit een voorhuis en erf van wijlen Jacobus Dunnecop, in Den Bosch, aan de Orthenstraat, welke cijns aan hem was verkocht door Reijnerus zvw Johannes zvw Reijnerus gnd Cal.

⁵⁷ Zie ← BP 1175 f 275v 20 wo 02-07-1371, betreft deze erfpacht; verkoop.

Jacobus dictus Stephens hereditarium censum XX solidorum monete solvendum (dg: here) #singulis annis# mediatim pasche et mediatim Remigii de domo et area anteriori quondam Jacobi Dunnecop sita in Busco ad vicum Orthensem venditum sibi a Reijnero filio quondam Johannis filii quondam Reijneri dicti Cal prout in litteris hereditarie vendidit Nicholao dicto Coel Bresser supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 099v 07 za 24-04-1389.

Hermannus gnd Loden soen verkocht aan Adam van den Broijle de helft in een huis met ondergrond en tuin, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Gerardus Vos enerzijds en een ledig erfgoed van Johannes gnd Rike anderzijds, aan hem verkocht door Johannes Molle zvw Gerardus Molle en diens vrouw Eefsa wv Johannes zvw Wolterus gnd Codde, deze helft belast met $\frac{1}{2}$ oude groot.

Hermannus dictus (dg: Roggen) #Loden soen# medietatem (dg: ad se jure here) spectantem in quadam domo cum eius fundo ac orto sitis in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Gerardi Vos ex uno et inter vacuum hereditatem Johannis dicti Rike ex alio venditam sibi a Johanne Molle filio quondam Gerardi Molle et ab Eefsa eius uxore relicta quondam Johannis filii quondam Wolteri dicti Codde ut dicebat hereditarie vendidit Ade van den Broijle promittens warandiam et obligationem deponere excepto (dg: uno antiquo grosso ind ex dicta integra domo cum eius fundo) excepto dimidio antiquo grosso ex dicta medietate solvendo. Testes Heijme et Willelmus datum ut supra.

BP 1178 f 099v 08 za 24-04-1389.

Woltherus Walle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Woltherus Walle prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 099v 09 za 24-04-1389.

Voornoemde Hermannus Loden soen verkocht aan Adam van den Broijle het vruchtgebruik, dat Eefsa wv Johannes zvw Woltherus gnd Codde nu ev Johannes gnd Molle zvw Gerardus gnd Molle heeft, in de helft van een huis met ondergrond en tuin, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Gerardus Vos enerzijds en een ledig erfgoed van Johannes gnd Rike anderzijds, welk vruchtgebruik voornoemde Hermannus verworven had van voornoemde Johannes Molle en Eefsa; de verkoop is voor de duur van het leven van voornoemde Eefsa. Belast met $\frac{1}{2}$ oude groot.

Dictus Hermannus Loden soen usufructum et totum jus vitalis possessionis quem et quod Eefsa relicta quondam Johannis filii quondam Woltheri dicti (dg: Ko) Codde nunc uxor Johannis dicti Molle filii quondam Gerardi dicti Molle habuit seu quoad vitam suam habere debuit aut potuit in medietate (dg: cum) domus cum eius fundo et (dg: orto#i#) orti sitorum in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Gerardi Vos ex uno et hereditatem vacuum Johannis dicti Rike ex alio quem usufructum dictus Hermannus erga dictos Johannem Molle et Eefsam acquisiverat ut dicebat legitime (dg: supportavit) #vendidit# Ade van den Broijle ab eodem Adam ad vitam dicte Eefse et non ultra possidendos promittens warandiam ad vitam dicte Eefse et obligationem deponere excepto dimidio antiquo grosso ex dicta medietate solvendo. Testes datum supra.

BP 1178 f 099v 10 za 24-04-1389.

Woltherus Walle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Woltherus Walle prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 099v 11 za 24-04-1389.

Adam van den Broijle beloofde aan Hermannus Loden 49 oude schilden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (za 25-12-1389) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 03-04-1390).

(dg: ..am) Adam van den Broijle promisit Hermanno Loden XLIX aude scilde vel valorem mediatim Domini et mediatim pasche proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 099v 12 za 24-04-1389.

Katherina dvw Johannes van Ghoch droeg over aan Gheza dvw Gherisius van Ghoch alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van Gheza gnd Ghoch, dvw Johannes van Ghoch en tante van voornoemde Katherina.

Katherina filia quondam Johannis de Ghoch cum tutore (dg: omnes h) omnia et singula bona sibi de morte quondam Gheze dicte Ghoch filie quondam Johannis de Ghoch (dg: ..) matertere dicte Katherine successione hereditarie advoluta quocumque locorum sita ut dicebat hereditarie supportavit Gheze filie quondam Gherisii de Ghoch promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 099v 13 do 13-05-1389.

Margareta van der Donc wv Gerardus gnd Cnodde van Os verkocht aan Hilla ndvw Johannes Boudewini, voor de duur van haar leven, een kamer met ondergrond in Den Bosch, in de Kerkstraat, achter het woonhuis van voornoemde Margareta, onder de zolder, met recht van weg vanaf de openbare weg door voornoemd woonhuis naar voornoemde kamer, en met het recht een vracht turf in voornoemd huis te mogen opslaan, welk woonhuis ligt tussen een weg enerzijds en erfgoed van Lambertus Olijsleger anderzijds. Margareta zal haar kinderen hiermee laten instemmen. Margareta behoudt het bovenste deel van die kamer, te weten de zolder en wat daarboven is. Margareta zal het dak van de kamer onderhouden, en Hilla de wanden, tot aan de zolder. Uitgezonderd het risico van een ongeluk en brand.

Margareta van der Donc (dg: f) relictæ quondam Gerardi dicti Cnodde de Os cum tutore quondam (dg: q) cameram cum eius fundo sitam in Busco in vico ecclesie (dg: #contigue ad# retro domum habitationis) contigue #retro# ad finem domus habitationis dicte Margarete scilicet prout huiusmodi camera sita est ibidem sub sollario de simul cum jure eundi et redeundi per dictam domum habitationis a communi platea usque ad dictam cameram (dg: ut) #et cum jure situandi cespites unius plaustri in dicta domo habitationis semper pro tempore (dg: dicte Hille emptricis subscripte) ad vitam emptricis subscripte# et que domus habitationis sita est ibidem inter quondam viam ex uno et inter hereditatem Lamberti Olijsleger ex alio (dg: salva ..) vendidit Hille filie naturali quondam Johannis Boudewini ab eadem ad eius vitam et non ultra possidendam promittens cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere (dg: salva tamen dicte Mar) et quod ipsa Margareta omnes suos liberos huiusmodi vendicioni faciet consentire hoc addito quod dicta Margareta obtinebit superiorem partem dicte camere scilicet sollarium dicte camere et ab eodem sollario sursum item quod dicta Margareta observabit dictam cameram in bona dispositione ad vitam dicte Hille de tecto et dicta Hilla observabit dictam cameram in bona dispositione de parietibus ab ymo usque ad solarium predictum communi infortunio et periculo ignis excluso. Testes (dg: dat) Willelmus et Dordrecht datum quinta post jubilate.

BP 1178 f 099v 14 do 13-05-1389.

Johannes Gerijs, Johannes van der Donc en Nijcholaus nzw Nijcholaus Scilder beloofden aan voornoemde Hilla dat, indien voornoemde kamer uitgewonnen

wordt, zij dan aan haar 9½ Hollandse gulden zullen geven.